

Krudtløbsvej 2-4 ApS under frivillig likvidation

Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 56 31 39

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2018

Tina Illona Tribini Grønning
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|------|
| Påtegninger | |
| Likvidators påtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Krudtløbsvej 2-4 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 11. juni 2018

Likvidator

Tina Illona Tribini Grønning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krudtløbsvej 2-4 ApS under frivillig likvidation
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 56 31 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Klampenborg

Likvidator

Tina Illona Tribini Grønning

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 23.380, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 150.653.

Likvidator finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -23.250 | -37 |
| Bruttoresultat | | -23.250 | -37 |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | -23.250 | -37 |
| Værdiregulering af investeringsaktiver, tidligere år | | -16.063 | -15 |
| Resultat før finansielle poster | | -39.313 | -52 |
| Finansielle indtægter | 2 | 4.050 | 120 |
| Resultat før skat | | -35.263 | 68 |
| Skat af årets resultat | 3 | 11.883 | -19 |
| Årets resultat | | -23.380 | 49 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -23.380 | 49 |
| | | -23.380 | 49 |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 192.129 | 203 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>7.758</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>199.887</u> | <u>203</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>141</u> | <u>28</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>200.028</u> | <u>231</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>200.028</u></u> | <u><u>231</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | <u>25.653</u> | <u>49</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>150.653</u> | <u>174</u> |
| Selskabsskat | | 0 | 19 |
| Anden gæld | | <u>49.375</u> | <u>38</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>49.375</u> | <u>57</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>49.375</u> | <u>57</u> |
| Passiver i alt | | <u>200.028</u> | <u>231</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |

Noter

| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>4.050</u> | <u>120</u> |
| | <u>4.050</u> | <u>120</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -7.758 | 19 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-4.125</u> | <u>0</u> |
| | <u>-11.883</u> | <u>19</u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 49.033 | 174.033 |
| Årets resultat | 0 | -23.380 | -23.380 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 25.653 | 150.653 |

5 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk-Rønne Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelig entrepriserforpligtelser.

Der er rejst krav vedr. bl.a. udenomsarealer, som der p.t. ikke er en endelig afklaring af.